[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	     от  16.10.2020                                                                                             № 386-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации

Пучежского муниципального района Ивановской области

от 07.12.2018 № 600-п «Профилактика  правонарушений и наркомании, обеспечение безопасности граждан на территории
Пучежского муниципального района»
Руководствуясь законодательством о местном самоуправлении в Российской Федерации
постановляю:
1. Внести в постановление администрации Пучежского муниципального района Ивановской области от 07.12.2018 № 600-п «Профилактика  правонарушений и наркомании, обеспечение безопасности граждан на территории Пучежского муниципального района» следующие изменения:
1.1. В приложении к муниципальной программе «Основные мероприятия муниципальной программы «Профилактика  правонарушений и наркомании, обеспечение безопасности граждан на территории Пучежского муниципального района»:

1.1.1. Мероприятие  4.3.10  подраздела 4.3. «Мероприятия в сфере профилактики в общественных местах и на улицах» раздела 4 «Мероприятия по профилактике правонарушений» изложить в следующей редакции:
	4.3.10. Меры по укреплению материально-технической базы с целью повышения качества проводимых мероприятий по охране общественного порядка на территории Пучежского муниципального района
	МО МВД России

«Пучежский»
	2019-2022

	Бюджет Пучежского муниципального района

	0
	15,2
	0
	0

1.1.2. Мероприятие 4.8.1. подраздела 4.8 «Профилактика мошенничества» раздела  4 «Мероприятия по профилактике правонарушений» изложить в следующей редакции:

	4.8.1. Приобретение баннера в рамках профилактики различных видов мошенничества в отношении граждан Пучежского муниципального района
	МО МВД России

«Пучежский»
	2019-2022
	Бюджет Пучежского муниципального района

	0
	8,8
	0
	0

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района Ивановской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пучежского муниципального района Ивановской области по организационной работе С.Г. Бабанова.

Исполняющий полномочия

Главы Пучежского муниципального района,

первый заместитель главы администрации

по экономическому развитию, строительству и ЖКХ

                И.В. Золоткова